
 
MONTÁŽNÍ NÁVOD EVA 20 kombi 1

kolík

NE

spodní vedení dveří

kolík

ANO

obr. č.1

obr. č.2

obr. č.3

obr. č.4

u předních dveří našroubovat 
kolečko na druhou stranu 
držáku

pomocí šroubu
nastavte správnou
výšku zavěšení dveří

přední dveře
zadní dveře 1 2 3

Do předvrtaných otvorů naklepnout spojovací dřevěné kolíky.

Je třeba vyrovnat spodek skříně vodorovně a následně i boky (vodováhou), jinak hrozí vznik různých  
nerovností mezi jednotlivými dveřmi. S montáží se začíná postupným sesazením boků, vnitřních vzpěr  
a pevných polic sešroubováním ocelovými vruty. Poté se přidá a sešroubuje horní půda skříně mimo krycí 
lišty a přidělají se sololitová záda. Mezi jednotlivé sololitové desky se vloží PVC lišty dlouhé 200 cm.

Do horní půdy našroubujte hliníkové vedení dveří (lištu) zároveň s přední hranou viz. obr. č.1. Použijte vruty 3,5 x 16.

Na dveře našroubujte kování viz. obr. 1, 2 a 3. Do označených otvorů na spodní straně dveří našroubujte 
spodní kování a v oválných otvorech posuňte co nejvíce nahoru. Nasaďte dveře viz. obr. 4 v pořadí: nejprve 
zadní a poté přední.

Poté posuňte spodní kování v oválných otvorech dolů a dotáhněte. Na závěr našroubujte doraz dveří na 
krycí lištu a nasaďte lištu k horní půdě. Utáhněte excentry v horní půdě.

   

  

.
.

.

.
.

.

. .

.
.

.
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
.. .

.

. . .

vrut

kolík

otvor pro kolík

Reklamace a případné dotazy vyřizuje fa:
LERMO plus s.r.o., Sedlec 5, 267 51 Zdice
tel./fax: 311 533 127, 602 388 175, e-mail: nabytek@lermoplus.cz, 
www.lermoplus.cz

Datum prodeje a razítko prodejce:

Ošetřování nábytku:
1) chraňte před ušpiněním a jinými škodlivými vlivy, jako např. příliš vlhké prostředí, ostré slunce nebo blízkost topných těles.  
 Nábytek stavte na rovnou plochu.
2) prach z nábytku odstraňujte čistou měkkou prachovkou.
3) nábytek ošetřujte a údržbu provádějte přípravky dle nabídky trhu (např. Pronto apod.)
 Postupujte přesně podle návodu, který je na zakoupeném přípravku.
4) zvýšené životnosti a celkové pevnosti nábytku dosáhnete občasným překontrolováním a dotažením všech šroubů a vrutů na výrobku.

Záruční lhůta je 24 měsíců od data prodeje kupujícímu.
Při nedodržení montážního postupu a následném poškození výrobku zaniká nárok kupujícího na záruku.

krycí lišta



E
va

 2
0 

ko
m

bi
 1

E
va

 2
0 

ko
m

bi
 1

2x
bo

k,
2 

x 
vz

pě
ra

,li
št

y 
na

 s
ol

ol
ity

dv
eř

e

P
ro

.
P

ro
.

E
va

 2
0 

ko
m

bi
 1

E
va

 2
0 

ko
m

bi
 1

1 
ze

 4
2 

ze
 4

m
at

.
m

at
.

m
at

.

P
ro

.
P

ro
.

vr
ch

,s
po

de
k,

ko
vá

ní
   

   
   

   
   

   
   

po
lic

e 
   

   
   

   
   

   
   

   
3 

ze
 4

4 
ze

 4

m
at

.

E
va

 2
0 

ko
m

bi
 1

E
va

 2
0 

ko
m

bi
 1

2x
bo

k,
2 

x 
vz

pě
ra

,li
št

y 
na

 s
ol

ol
ity

dv
eř

e

P
ro

.
P

ro
.

E
va

 2
0 

ko
m

bi
 1

E
va

 2
0 

ko
m

bi
 1

1 
ze

 4
2 

ze
 4

m
at

.
m

at
.

m
at

.

P
ro

.
P

ro
.

vr
ch

,s
po

de
k,

ko
vá

ní
   

   
   

   
   

   
   

po
lic

e 
   

   
   

   
   

   
   

   
3 

ze
 4

4 
ze

 4

m
at

.

LE
RM

O
 p

lu
s 

s.
r.o

., 
Se

dl
ec

 5
, 2

67
 5

1 
Zd

ic
e

te
l./

fa
x:

 3
11

 5
33

 1
27

, 6
02

 3
88

 1
75

, e
-m

ai
l: 

na
by

te
k@

le
rm

op
lu

s.
cz

, w
w

w
.le

rm
op

lu
s.

cz


